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1 
Ol 
U o so 

A honvéd határvadász alakulat 
00 

© 1 
Ol 
U o so 

száma, 
megnevezése 

állomáshelye mely községek lakói részére állít 
ki alkalmi útilapot 

00 

© 

57. 26/7, a. 
hv. őrs 

Bező Bező, Tasolya, Lakárd, Ung-
pinkóc 

58. 26'7. 
hv. örs 

Sárosremete Sárosremete, Bunkóé, Sáros-
polyánka, Kisosztó, Szenteske 

59. 

60. 

61. 

26/2. 
hv. Örs 

Szobráne Szobráne, Törökruszkóc, Alsó-
ribniee, Aisóbaskóe, Szobránc-
fürdő, Hornya, Szobránekomoró 

59. 

60. 

61. 

26/5. 
hv. örs 

Jeszenőremete Jeszenőremete, Remetevasgyár, 
Felsőribnice, Hliviscse, Jeszenő 

59. 

60. 

61. 26/4. 
hv. örs 

Takcsány Takcsány, Zuella, Osztrozsnica, 
Szmolnik, Cirokaófalu, Kolo­
nie» 

Megjegyzés : A határ kerületbe felvett, itt fel nem sorolt községek lakói 
részére az «Alkalmi útilap»-ot csak a területileg illetékes járási főszolgabíró, 
városok lakói részére a területileg illetékes m. kir. rendőrkapitányság állítja ki. 

281. 

A m. kir. belügyminiszter 1940. évi 280.932. 
számú rendelete, 

a rang és cím anyakönyvi bejegyzésére vonatkozó szabályok 
módosításáról és kiegészítéséről. 

A 80.000/1906. B. M. számú rendelettel kiadott Anya­
könyvi Utasítás (Et . 1906. 1778. o.) 47. %-& ha rmadik bekezdésé­
nek 8. pontjában és 57. §-ában foglalt, legutóbb a 33.607/1933. 
B . M. számú rendelettel (Rt. 1933. 27S4. o.) módosított szabályo­
kat , a m. kir. igazságügyminiszter úrral egyetértőleg, a követ­
kezőképpen módosítom, iletőleg egészítem k i : 




